MOTORISTA

Nome

AIRTON JUNIOR FARDIN
CESAR NUNES DE MORAES
MARCIO PRIEBE DENARDI
GERSON FERRAZ DA SILVA
EDSON DE MORAES

LUIZ FERNANDO KERN
SAMUEL BORFE

MAURICIO HAAS

MARCOS ANTONIO DA SILVA
JULIANO JOSE FLESCH

Realizacao
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SOBRADINHO

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL CARGO DE MOTORISTA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2013 - 15/03/2013

REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
1087
257
1041
1003
1130
1031
1024
441
297
780

PV. ESC
34,40
34,40
34,40
32,80
36,00
33,60
37,60
32,80
32,80
32,80

PV. PR
58,80
54,00
53,40
54,60
51,00
53,40
47,40
49,20
45,60
34,80

Resultado Classificacdo

93,20
88,40
87,80
87,40
87,00
87,00
85,00
82,00
78,40
67,60
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